PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ
ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 27 СЕНТЯБРЯ 2012 ГОДА
№ 1273 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ И ПРОКУРАТУРЫ ГОРОДА ВОЛОГДЫ В ПРАВОТВОРЧЕСКОЙ СФЕРЕ»

Принято Вологодской городской Думой
21 апреля 2022 года

На основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок взаимодействия Вологодской городской Думы                и прокуратуры города Вологды в правотворческой сфере, утвержденный решением Вологодской городской Думы от 27 сентября 2012 года № 1273 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 5 после слова «экспертизы» дополнить словами             «в виде копий».

1.2. Пункт 7 после слова «носителе» дополнить словами и цифрами «в виде копий или в электронном виде, подписанные электронной подписью в соответствии с Федеральным законом от 06 апреля 2011 года № 63-ФЗ «Об электронной подписи» (с последующими изменениями),».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы          и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

21 апреля 2022 года

№ 681